Президенту  Татарстанской Региональной общественной организации
«Деловые женщины Татарстана»
Л.М. Саетовой

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении в члены ТРОО «Деловые женщины Татарстана» ______________________________________________
____________________________________________________________________.
                                                                                                        (фамилия, имя, отчество)

К настоящему заявлению прилагаются:
· анкета
· фото

	Подпись:__________________/_______________________/

	Дата:   ____________________